Señor 

Juan Francisco Marcos Gómez 

Gerente General 

Terrecomsa S.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted, que en la presente fecha, el señor Juan 

Francisco Marcos Gómez ha transferido SETECIENTAS DIECINUEVE (719) acciones ordinarias 

y nominativas de un valor de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una (US $ 1,00), 

correspondientes a la compañía Terrecomsa S.A., contenidas en el titulo No. 1 y numeradas de la 

002 a la 700 inclusive y de la 781 a la 800 inclusive, a favor de la compañía ecuatoriana